Curviline
FrontespizioCurviline.indd   1 28/09/2018   13:14:54
CL-3
Curviline
C
L
I prodotti Curviline sono guide lineari curve a raggio costante o variabile

Per il tipo di guida  v. pag. CL-6, tab. 1
Guida a raggio costante
Esempio di ordinazione: CKR01-120°-0600-1257- NIC-R
Nota: dati relativi al lato destro e sinistro e alla protezione speciale delle superfici vanno indicati solo se necessari
Nota per l‘ordinazione: indicare sempre le lunghezze delle guide e i raggi con quattro cifre e gli angoli con tre, anteponendo degli zeri se necessario
Illustrare le specifiche esatte ( angolo, raggio, schema di foratura, ecc.) allegando un disegno
Guida a raggio variabile
CVR01 39° 200 //23° 400 297 NIC R
Versione destra o sinistra
Protezione superficiale (se diversa dallo standard)
v. pag. CL-12 Protezione anticorrosione
Lunghezza sviluppo guida (rettilineo)
Per il tipo di raggio  v. pag. CL-6, tab. 1
Angolo
Per il tipo di raggio  v. pag. CL-6, tab. 1
Angolo
Per il tipo di guida  v. pag. CL-6, tab. 1
Esempio di ordinazione: CVR01 -039°-0200//023°-0400-0297 -NIC-R
Nota: Indicare i dati riferiti ai diversi angoli e ai relativi raggi uno dopo l’altro
Nota: dati relativi al lato destro e sinistro e alla protezione speciale delle superfici vanno indicati solo se necessari
Nota per l‘ordinazione: indicare sempre le lunghezze delle guide e i raggi con quattro cifre e gli angoli con tre, anteponendo degli zeri se necessario
Illustrare le specifiche esatte ( corsa, angolo, raggio, schema di foratura, ecc.) allegando un disegno
Cursore
CCT08 NIC
Protezione superficiale (se diversa dallo standard)  v. pag. CL-12 Protezione anticorrosione
Per il tipo di cursore  v. pag. CL-7, tab. 2
Esempio di ordinazione: CCT08-NIC
Nota: I dati relativi alla protezione superficiale speciale vanno indicati solo se necessario
LL_GC_IT_03/19
DistributoreConsultate le altre linee di prodotto
Tutti gli indirizzi dei nostri partners nel mondo possono essere consultati sul sito internet www.rollon.com
Il contenuto di questo documento ed il suo uso sono soggetti alle condizioni generali di vendita di ROLLON pubblicate sul sito www.rollon.com
Salvo errori e variazioni. Testi e illustrazioni possono essere utilizzati solo previa autorizzazione da parte nostra.
Linear Line
COVER_Linear.indd   1 28/09/2018   13:25:04
Telescopic Line
COVER_TELESCOPIC.indd   1 28/09/2018   13:25:34
Actuator System Line
COVE_ActuatorSystemLine.indd   1 28/09/2018   13:23:35
Actuator Line
COVER_Attuatori.indd   1 28/09/2018   13:24:25
3F Shiodome Building, 1-2-20 Kaigan, Minato-ku,
Tokyo 105-0022 Japan
Phone +81 3 6721 8487
www.rollon.jp - info@rollon.jp
ROLLON - JAPAN
Via Trieste 26
I-20871 Vimercate (MB)
Phone: (+39) 039 62 59 1
www.rollon.it - infocom@rollon.it
ROLLON S.p.A. - ITALY (Headquarters)
Bonner Strasse 317-319
D-40589 Düsseldorf
Phone: (+49) 211 95 747 0
www.rollon.de - info@rollon.de
ROLLON GmbH - GERMANY
Ringbaan Zuid 8
6905 DB Zevenaar
Phone: (+31) 316 581 999
www.rollon.nl - info@rollon.nl
ROLLON B.V. - NETHERLANDS
101 Bilby Road. Suite B
Hackettstown, NJ 07840
Phone: (+1) 973 300 5492
www.rolloncorp.com - info@rolloncorp.com
ROLLON Corporation - USA
Les Jardins d‘Eole, 2 allée des Séquoias
F-69760 Limonest
Phone: (+33) (0) 4 74 71 93 30
www.rollon.fr - infocom@rollon.fr
ROLLON S.A.R.L. - FRANCE
R. Joaquim Floriano, 397, 2o. andar
Itaim Bibi - 04534-011, São Paulo, BRASIL
Phone: +55 (11) 3198 3645
www.rollonbrasil.com.br - info@rollonbrasil.com
ROLLON - SOUTH AMERICA (Rep. Office)
1st floor, Regus Gem Business Centre, 26/1
Hosur Road, Bommanahalli, Bangalore 560068
Phone: (+91) 80 67027066
www.rollonindia.in - info@rollonindia.in
ROLLON India Pvt. Ltd. - INDIA
117105, Moscow, Varshavskoye
shosse 17, building 1
Phone: +7 (495) 508-10-70
www.rollon.ru - info@rollon.ru
ROLLON S.p.A. - RUSSIA (Rep. Office)
No. 1155 Pang Jin Road,
China, Suzhou, 215200
Phone: +86 0512 6392 1625
www.rollon.cn.com - info@rollon.cn.com
ROLLON Ltd - CHINA
The Works 6 West Street Olney